Criado Por: FERNANDAP

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000220ED4000530027D2049840023220

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7063/01/12/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, José Sizenando
Senhoras Vereadoras.

A Vereadora que este subscreve requer que após a tramitação regimental, seja
encaminhado o seguinte pedido de informações à Secretaria Municipal de Gestão da
Cidade e Mobilidade Urbana - SGCMU, à Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
(SEPLAG), à Secretaria Municipal de Obras e Pavimentação (SMOP), à Secretaria
Municipal da Fazenda (SMF) e a Secretaria de Governo:

Solicitamos lista completa de todos os investimentos nos bairros da cidade, realizados
pela atual gestão. Com a devida discriminação por ano, objetos do investimento, valores
e respectivos links no portal da transparência.

JUSTIFICATIVA: Acesso a informação.

Câmara Municipal de Pelotas, 30 de novembro de 2020

Vereadora Fernanda Miranda